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LISTA DOS DISCENTES VOTANTES 
 

NOME COMPLETO DO DISCENTE EMAIL INSTITUCIONAL 

Amanda Vitória Santos amanda.vitoriasantos@ufrpe.br 

Amara Juliana de Oliveira Bernardino amara.bernardino@ufrpe.br 

Clarisse Ferreira de Almeida clarisse.ferreira@ufrpe.br 

David Soares da Silva david.soaress@ufrpe.br 

Denise Souza do Vale denise.vale@ufrpe.br 

Edemir Barbosa do Espírito Santo edemir.barbosa@ufrpe.br 

Júlia Rodrigues Almeida Nunes julia.rodrigues@ufrpe.br 

Khrys Kathyllen da Silva de Medeiros khrys.kathyllen@ufrpe.br 
Lyandra Carla de Lima lyandra.carla@ufrpe.br 

Pedro Vitor Carvalho de Alencar Luz pedro.luz@ufrpe.br 

Raquel dos Santos Moura raquel.moura@ufrpe.br 

Sandrele Guimarães de Souza sandrele.guimaraes@ufrpe.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


